
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 331

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 13:42:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE Veículo tipo AMBULÂNCIA de SIMPLES REMOÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE Veículo tipo AMBULÂNCIA de SIMPLES REMOÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/02/2019 00:00:00EDITAL COM ALTERAÇÕES Baixar

01/02/2019 00:00:00REABERTURA DE PRAZO DEVIDO A ALTERAÇÕES NO EDIT... Baixar

25/01/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/331/paquisicao-de-veiculo-tipo-ambulancia-de-simples-remocaop-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b5283afa5017baf037ae6038d386bb.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd4bcda481d9ac563aa126917457154.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13321e57a286b101580f16979bf1dd45.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ccd40df8615e34516878930aea67d08.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2019 Não informado 15/02/2019 31/12/2019 R$ 71.173,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6 4 Pregão Presencial 13/02/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/464
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5f67e4beb21139f97213c74888ec8b0f.pdf

